
www.14october.com
22 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الإثنين- 1 يوليو  2013م - العدد   15807عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

مع  تلفزيوني  ميكروويف  ربط  أجهزة  وضمان  وتسليم   وتشغيل  وإجازة   وفحص  وتركيب  وتوريد  شراء   •
جميع الملحقات ( تسليم مفتاح) للمواقع ( صنعاء –عيبان – مسار – الدرب) المرحلة الأولى.  

• فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:
المؤسسة العامة اليمنية للإذاعة والتلفزيون – الإدارة العامة للمشاريع – جوار وزارة الصحة العامة  والسكان 

ص . ب. ( 2182) فاكس ( 230761 - 1 – 00967)  تلفون رقم ( 231184 – 1 – 00967) ( 230752 – 1 – 

00967) لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ قدره ( 100 $) دولار أمريكي لا ترد. 

وآخر موعد لبيع  الوثائق هو يوم الثلاثاء الموافق 23 / 7 / 2013م .

• يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى سكرتارية لجنة المناقصات والمزايدات بالمؤسسة 
ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

أو  يورو  آلاف  ثمانية  يورو)  وقدره (8000  مقطوع  بمبلغ  للإلغاء  قابل  وغير  مشروط  غير  بنكي  ضمان   .1

من تاريخ فتح المظاريف ( مع مراعاة وأهمية أن تكون  تقديم شيك مقبول الدفع صالحا لمدة ( 120) يوماً 

صيغة الضمان البنكي المقدم مطابقة للصيغة الواردة في وثيقة المناقصة ولن يتم قبول أي عطاء يخالف ذلك) 

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة الضريبة على المبيعات سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

5. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

6. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

7. صورة من السجل التجاري ساري المفعول.

8. صورة من رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول.

الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفا  إليها  المشار  والبطاقات  الشهادات  تقديم  من  الأجنبية  الشركات  تستثنى   •
القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

الموافق 28 / 7 /  الأحد  يوم  من  ظهرا  الواحدة  الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لتسليم  موعد  آخر   •
2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

• سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة الموضح بعاليه بمكتب رئيس مجلس الإدارة – الدور الثالث بحضور 
أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

• يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال ساعات 
الدوام الرسمي لفترة ( 20) يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن اـِّؤسســة العامة اليمنية للإذاعة والتلفزيــون عن رغبتها ـَّ إعادة  إنزال اـِّناقصة العامة 
رقم (1) لسنة 2013م للمرة الثانية..  بتمويل حكومي 100 % للآتي:

 فعلى الأخوة  الراغبين الدخول في هذه  المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية بشأن شراء 

وثائق المناقصة وذلك خلال أوقات الدوام الرسمي على العنوان التالي :

 شركة النفط اليمنية بالحديدة – شارع صنعاء – بواسطة سكرتير لجنة المناقصات 

واستلام وثائق المناقصة مقابل الرسوم المحددة أعلاه (لا ترد).

المعنية  الجهة  عنوان   إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم   •  

ويرفق  المناقصة  مقدم  واسم  ورقمها  المناقصة  وموضوع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب 

في طيه الوثائق التالية :  

شيك  بموجب  أعلاه  بالجدول  محدد  هو  كما  مقطوع  بمبلغ  عطاء  ضمان  تقديم   •1

مدفوع الدفع أو بموجب خطاب ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء صالح 

لمدة (120) يوماً من تأريخ فتح المظاريف.

 2• صورة من شهادة البطاقة الضريبية سارية المفعول لعام 2013م.

 3• صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات سارية المفعول.

 4• صورة من شهادة البطاقة الزكوية سارية المفعول لعام 2013م.

 5• صورة من شهادة البطاقة التأمينية  سارية المفعول لعام 2013م.

 6• صورة من السجل التجاري ساري المفعول لعام 2013م.

 7• سند شراء هذه المناقصة. 

- يقدم العطاء بالريال اليمني ويكون ساري المفعول لمدة (90) يوماً اعتباراً من تأريخ 

التوريد  مع  البلد  في  النافذة  القوانين  بحسب  القانونية  للاستقطاعات  وشاملاً  تقديمه 

للمخازن العامة لفرع الشركة بمنشآت الشركة بميناء الحديدة.

- يجب أن يراعى في العروض المقدمة أن تكون معدة ومستوفاة وفقاً للشروط العامة 

والمواصفات والكميات المطلوبة والتي يتم الحصول علي نسخة منها عند شراء وثائق 

هذه المناقصة.

بحسب  الظهر  بعد  الواحدة  الساعة  المظاريف  وفتح  العطاءات  لإستلام  موعد  آخر   -

اليوم المحدد أعلاه ولن تقبل أي عطاءات ترد بعد هذا الموعد.

- سيتم فتح المظاريف بمقر الشركة الموضح أعلاه بحضور أصحاب العطاءات أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الإطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك 

خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة. 

تعلن شركة النفط اليمنية – فرع الحديدة - عن إنزال اـِّناقصة العامة التالية :

    رقم 

المناقصة

مبلغ الضمان      اسم المناقصة

بالريال   

 آخر موعد للاستفسارات 

وبيع  الوثائق      

مصدر مبلغ الرسوم بالريالتأريخ فتح المظاريف

التمويل

ذاتي -/  10,000  29/ 7/ 2013م24 / 7 / 2013م-/190,000شراء وتوريد مطبوعات6 /2013 م

 تعلن المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم ( 2) لسنة 2013م بشأن توريد وتشغيل أجهزة الكمبيوتر وملحقاتها 

(ومصدر التمويل ذاتي). 

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية الإدارة العامة للشؤون 

المالية – إدارة المشتريات – لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره (10000) ريال لا ترد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو الأربعاء الموافق 24 / 7 / 2013م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه المؤسسة العامة للتأمينات مناقصة رقم (2) واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره ( 4250 $) فقط أربعة آلاف ومائتان وخمسون دولاراً أمريكياً لا غير صالح 

لمدة  ( 120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة ضريبة المبيعات .

3. صورة من البطاقة الضريبية  سارية المفعول.

4.  صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

5. البطاقة الزكوية سارية المفعول.

- وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الثلاثاء الموافق 30 / 7 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا 

الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها .

- سيتم فتح المظاريف بمقر المركز الرئيسي للمؤسسة الكائن مقره في شارع حدة تقاطع شارع الستين جسر التأمينات أمام المستشفى اليمني الألماني – إدارة 

المشتريات بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي ولفترة ( 25) يوماً  من تاريخ نشر هذا الإعلان.

إعـــــــلان

وقد قررت إدارة البنك تخصيص نسبة من إجمالي كل إصدار للطلبات 
غ التنافسية الشهرية وفقاً للجدول الآتي:

1. تقديــم طلبــات الاشــاك ـَّ أذون الخزانة عن طريق تعبئة الاســتمارات 
اـِّعــدة من قبل البنك اـِّركزي والتي يمكن الحصول على نســخ منها من اـِّركز 

الرئيسي للبنك ـَّ صنعاء.
2. تقديم الطلبات ـَّ ظروف مغلقة متضمنة التفويض للبنك اـِّركزي بخصم 
القيمة من الحســاب ـِّن لديهم حســابات لدى البنك اـِّركزي او إرفاق شــيك 
مقبول الدفع لصالح البنك أو شــهادات أذون خزانة مســتحقة من الإصدارات 
السابقة أو توريد اـِّبلغ نقداً إـُّ البنك اـِّركزي بإجمالي القيمة الفعلية ووضعها 

ـَّ الصناديق اـِّخصصة لذلك.
3. يبــدأ تقديــم الطلبات التنافســية يــوم الاثن من كل أســبوع وآخر موعد 

لتقديمها الساعة التاسعة من صباح يوم الخميس من كل أسبوع.
4. سيتم فتح اـِّظاريف للمزاد التنافسي للآجال الثلاثة ـَّ تمام الساعة التاسعة 

من صباح الخميس من كل أسبوع وستعلن نتائج اـِّزاد ـَّ اليوم نفسه.
5. سيتم فتح مظاريف  اـِّزاد غ التنافسي ـَّ الساعة التاسعة من صباح يوم 

السبت من كل أسبوع.
6. تصــدر أذون الخزانــة بمبلغ عشــرة آلاف ريال للأذن الواحــد أو مضاعفاته 

ويحق للمتقدم الاشاك بأكثر من طلب وبأسعار مختلفة.
7. أذون الخزانة قابلة لإعادة الخصم على أساس أعلى معدل فائدة لآخر مزاد 
منفــذ للآجل (91) يوماً زائداً نقطت مئويت وفقاً لقرار محافظ البنك رقم 

(6) لسنة 2000م.

يسر البنك المركزي اليمني أن يعلن عن بيع أذون خزانة عن طريق المزاد  خلال 
شهر يوليو 2013م  للإصدارات والآجال كما هو مبين في الجدول أدناه:

ملاحظة : المخصصات قابلة للزيادة أو النقص وفقاً لتقديرات البنك المركزي

ثانياً: المخصص للمشتركين في  المزاد غير التنافسي (بالمتوسط المرجح)

ثالثاً: على المشاركين في المزاد الالتزام بالآتي:

‹ÉªLE’G kÉeƒj (364) πLB’G kÉeƒj (182) πLB’G kÉeƒj (91 ) πLB’G ´ƒÑ°SC’G OGõŸG ïjQÉJ
 ºbQ

 OGõŸG

111.68
 8.62 15.73 87.33

الأول
4 / 7 / 2013م 797

5 / 7 / 2014م 4 / 1 / 2014م 5 / 10 / 2013م تاريخ الاستحقاق

102.55
5.11 10.48 86.96

الثاني
11 / 7 / 2013م 798

12 / 7 / 2014م 11 / 1 / 2014م  12 / 10 / 2013م تاريخ الاستحقاق

82.48
6.23 8.13 68.12

الثالث
18 / 7 / 2013م 799

19 / 7 / 2014 م 18 / 1 / 2014م 19 / 10 / 2013م تاريخ الاستحقاق

31.35
5.12 3.86 22.37

الرابع
25 / 7 / 2013م 800

26 / 7 /2014م 25 / 1 / 2014م  26 / 10 / 2013م  تاريخ الاستحقاق

0.00
0.00 0.00 0.00

الخامس
- -

- - - تاريخ الاستحقاق

328.06 25.08 38.20 264.78 …ô¡°ûdG ¢ü°üîŸG áª«b ‹ÉªLEG

بالمليار ريالأولاً: مخصص المزاد

بالمليون ريال

‹ÉªLE’G
 πLB’G

kÉeƒj (364)

 (182) πLB’G
kÉeƒj

 (91) πLB’G
kÉeƒj

´ƒÑ°SC’G OGõŸG ïjQÉJ
 ºbQ

 OGõŸG

750 200 100 450 الأول 6 / 7 / 2013م 797

550 150 100 300 الثاني 13 / 7 / 2013م 798

550 150 100 300 الثالث 20 / 7 / 2013م 799

500 100 100 300 الرابع  27 / 7 / 2013م 800

- - - - الخامس - 0

2.350 600 400 1.350 …ô¡°ûdG ¢ü°üîŸG áª«b ‹ÉªLEG


